PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PORTARIA N. 646/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

Estadual n. 51, de 2 de janeiro de 2008,

RESOLVE:

Art. 1º INTERROMPER, a bem do serviço público, por interesse da

Administração, o usufruto do recesso natalino 2018/2019 do Promotor de Justiça

MARCELO ULISSES SAMPAIO, a partir de 10 de julho de 2023, marcado

anteriormente de 3 a 11 de julho de 2023, assegurando o direito de fruição de 2

(dois) dias restantes em época oportuna.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
TOCANTINS, em Palmas, 10 de julho de 2023.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d74a2e78 - 15a85cdd - 18a72285 - 937011db